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FORMULARI I NJOFTIMIT PARAPRAK TË FITUESIT 

 

Për : “AVDULI”   shpk  

 

me adresë : VLORË, Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 

 

VLORË 

Procedura e prokurimit : Hapur e Thjeshtuar  – Punë   

Numri i referencës së procedurës : NR REF-48333-11-02-2022 . 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës , objekti : “ Rikonstruksioni i Rrugës “Donald Hoxha” , me  

fond limit : 5.561.154 (pesë milion e pesëqindë e gjashtëdhjetë e një mijë e njëqindë e 

pesëdhjetë e katër ) Lekë pa TVSH . 

 

Afati për ekzekutimin e kontratës : 2 (dy) muaji   duke filluar nga data e  dorzimit të sheshit të  

ndërtimit . 

Kriteret e përzgjedhjes  së  fituesit:   

Çmimi më i ulët   X 

Njoftojmë se në procedurën e prokurimit kanë ofertuar  3 (tre) operator ekonomik dhe 

konkretisht si më poshtë : 

 

1. “AVDULI” shpk me Nr NIPT-i J66703306O  me ofertë ekonomike :  
 

 4. 581. 980 (katër milion e pesëqind e tetëdhjetë e një mijë e nëntëqind e tetëdhjetë ) Lekë 
pa TVSH . 

 

 

2. “LLUCA” shpk me Nr NIPT-i K29824105N me ofertë ekonomike : 
 

 4.704.980  (katër milion e shtatëqind e katër mijë e nëntëqind e tetëdhjetë ) Lekë pa 
TVSH. 
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3. “SARK” shpk me Nr NIPT-i K52531415H me ofertë ekonomike : 
 

 4.883.074  (katër milion e tetëqind e tetëdhjetë e tre mijë e shtatëdhjetë e katër  ) Lekë pa 
TVSH. 

 

*  *  * 

 Operatorët  ekonomik të kualifikuar sipas renditjes janë  si më poshtë : 

 

1.“AVDULI” shpk me Nr NIPT-i J66703306O  me ofertë ekonomike :  

 
 4. 581. 980 (katër milion e pesëqind e tetëdhjetë e një mijë e nëntëqind e tetëdhjetë ) Lekë 

pa TVSH . 

2.“LLUCA” shpk me Nr NIPT-i K29824105N me ofertë ekonomike : 

 
 4.704.980  (katër milion e shtatëqind e katër mijë e nëntëqind e tetëdhjetë ) Lekë pa 

TVSH. 
 

 3.“SARK” shpk me Nr NIPT-i K52531415H me ofertë ekonomike : 

 
 4.883.074  (katër milion e tetëqind e tetëdhjetë e tre mijë e shtatëdhjetë e katër  ) Lekë pa 

TVSH. 
 

*  *  * 

 Operator ekonomik të skualifikuar  nuk ka  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “AVDULI” shpk me Nr NIPT-i 

J66703306O   dhe me ofertë ekonomike 4. 581. 980 (katër milion e pesëqind e tetëdhjetë e një 

mijë e nëntëqind e tetëdhjetë ) Lekë pa TVSH , është identifikuar si Ofertë e suksesshme në  

bazë çmimit më të ulët  . 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

Autoriteti kontraktor, në publikimin e njoftimit të kontratës i referohet Vendimit Nr 08 datë 

05.10.2022 të APP për Miratimin e disa shtesave dhe ndyrshimeve” në Dokumentat Standarte të 

Tenderit për Mallra/Punë/Shërbime. 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit  është bërë  në  datë  18.11. 2022. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Kreshnik  HAJDARI  


